

Årsredovisning för
Krekola Advokatbyrå AB

556943-1744

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Janne Krekola
Styrelseledamot

2026-05-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Krekola Advokatbyrå AB, 556943-1744, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eskilstuna bedriver advokatverksamhet.

Företaget äger en tredjedel i Suits Advokater Handelsbolag, org.nr: 969789-8311.

Utbildningstimmar har redovisats i verksamhetsbolaget Suits Advokater HB.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	4 266 853	2 936 788	2 954 564	2 937 609
Resultat efter finansiella poster	1 666 783	617 736	548 240	530 970
Soliditet %	62,8	47,8	52,5	42,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat pga fler och större uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	9 594	476 344
Balanseras i ny räkning		476 344	-476 344
Vinstutdelning		-480 001	
Årets resultat			1 301 144
Belopp vid årets utgång	50 000	5 937	1 301 144

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 937
Årets resultat	1 301 144
Summa	1 307 081
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 300 000
Balanseras i ny räkning	7 081
Summa	1 307 081

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 266 853	2 936 788
Övriga rörelseintäkter		0	49 809
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 266 853	2 986 597
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-145 444	-174 710
Övriga externa kostnader		-856 477	-617 264
Personalkostnader	2	-1 746 039	-1 525 771
Summa rörelsekostnader		-2 747 960	-2 317 745
Rörelseresultat		1 518 893	668 852
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		170 011	-27 120
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 138	-23 996
Summa finansiella poster		147 890	-51 116
Resultat efter finansiella poster		1 666 783	617 736
Resultat före skatt		1 666 783	617 736
Skatter			
Skatt på årets resultat		-365 639	-141 392
Årets resultat		1 301 144	476 344

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	627 674	354 842
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	13 292	16 347
Summa finansiella anläggningstillgångar		640 966	371 189
Summa anläggningstillgångar		640 966	371 189
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		372 209	178 235
Övriga fordringar		12 820	3
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		436 591	483 798
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 702	82 366
Summa kortfristiga fordringar		944 322	744 402
Kassa och bank			
Kassa och bank		574 309	5 826
Summa kassa och bank		574 309	5 826
Summa omsättningstillgångar		1 518 631	750 228
SUMMA TILLGÅNGAR		2 159 597	1 121 417

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 937	9 594
Årets resultat		1 301 144	476 344
Summa fritt eget kapital		1 307 081	485 938
Summa eget kapital		1 357 081	535 938
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	217 594
Leverantörsskulder		59 896	39 435
Skatteskulder		227 896	3 792
Övriga skulder		421 107	282 254
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		93 617	42 404
Summa kortfristiga skulder		802 516	585 479
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 159 597	1 121 417

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från tjänsteuppdrag på löpande räkning räknas som intäkt i takt med att arbetet utförs.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	162 659	162 659
Utgående anskaffningsvärden	162 659	162 659
Ingående avskrivningar	-162 659	-162 659
Utgående avskrivningar	-162 659	-162 659
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	354 842	328 738
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	75 000	35 000
Årets resultatandel	197 832	-8 896
Utgående anskaffningsvärden	627 674	354 842
Redovisat värde	627 674	354 842

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 347	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	24 765	34 572
Årets resultatandel	-27 820	-18 225
Utgående anskaffningsvärden	13 292	16 347
Redovisat värde	13 292	16 347

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	667 000	667 000
Summa ställda säkerheter	667 000	667 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-27

Eskilstuna

Janne Krekola

2026-05-27

Janne Krekola
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-27

Tova Karlsson

Tova Karlsson
Auktoriserad revisor
